

Johannes Andersen Transport Vildbjerg ApS

Vestergade 37
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 19 91 90

Årsrapport for 2019

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2020

Johannes Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Johannes Andersen Transport Vildbjerg ApS
Vestergade 37
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 26 19 91 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 21. august 2001

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Johannes Opstrup Andersen, direktør

Revision

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med ialt tkr. 410, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 40.634, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.071.646.

Selskabet har i 2019 realiseret et positivt driftsresultat. Resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et positivt og meget tilfredsstillende resultat i første halvår 2020 og det forventes at selskabet kan realisere samlet positivt resultat for 2020 svarende til budgetteret resultat.

Selskabet forventer at kunne retablere den negative egenkapital ved selskabets egen indtjening. Ledelsen forventer fremtidige positive driftsresultater, samt at nuværende og nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drift med et positivt resultat til følge og inden for de kreditrammer selskabet har til rådighed, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.926.301	7.666
Personaleomkostninger	1	-7.013.017	-7.117
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		913.284	549
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-637.414	-658
Resultat før finansielle poster		275.870	-109
Finansielle indtægter		355	0
Finansielle omkostninger		-235.591	-293
Resultat før skat		40.634	-402
Skat af årets resultat	2	0	50
Årets resultat		40.634	-352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.634	-352
		40.634	-352



Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.298.673	3.852
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		3.298.673	3.852
Deposita		130.219	130
Finansielle anlægsaktiver		130.219	130
Anlægsaktiver i alt		3.428.892	3.982
Råvarer og hjælpematerialer		107.500	105
Varebeholdninger		107.500	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.619	633
Udskudt skatteaktiv		410.000	410
Periodeafgrænsningsposter		67.200	68
Tilgodehavender		994.819	1.111
Omsætningsaktiver i alt		1.102.319	1.216
Aktiver i alt		4.531.211	5.198



Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		-1.271.646	-1.312
Egenkapital	3	-1.071.646	-1.112
Leasingforpligtelser		1.777.395	2.513
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.777.395	2.513
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	734.657	759
Banker		1.093.619	1.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891.269	664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.561	155
Anden gæld		1.084.356	1.044
Kortfristede gældsforpligtelser		3.825.462	3.797
Gældsforpligtelser i alt		5.602.857	6.310
Passiver i alt		4.531.211	5.198
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	5.898.667	5.984		
Pensioner	751.384	780		
Andre omkostninger til social sikring	191.968	203		
Andre personaleomkostninger	170.998	150		
	<u>7.013.017</u>	<u>7.117</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-50</u>		
	<u>0</u>	<u>-50</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-1.312.280	-1.112.280	
Årets resultat	0	40.634	40.634	
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>-1.271.646</u>	<u>-1.071.646</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>3.271.302</u>	<u>2.512.052</u>	<u>734.657</u>	<u>0</u>
	<u>3.271.302</u>	<u>2.512.052</u>	<u>734.657</u>	<u>0</u>



Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 40.634, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.071.646.

Selskabet har i 2019 realiseret et positivt driftsresultat. Resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et positivt og meget tilfredsstillende resultat i første halvår 2020 og det forventes at selskabet kan realisere samlet positivt resultat for 2020 svarende til budgetteret resultat.

Selskabet forventer at kunne retablere den negative egenkapital ved selskabets egen indtjening. Ledelsen forventer fremtidige positive driftsresultater, samt at nuværende og nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drift med et positivt resultat til følge og inden for de kreditrammer selskabet har til rådighed, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med ialt tkr. 410, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år

Mellem 1 og 5 år

	2019	2018
	kr.	t.kr.
	504.900	840
	0	505
	<u>504.900</u>	<u>1.345</u>

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 400.000 i lastbil, 2 trailer og trucks. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 161.



Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 518.